
Пар ДОМАЌИН - ГОСТИН Место на одигрување Термин Делегат Град Телефон

1. СТРУГА ТРИМ ЛУМ - МАКЕДОНИЈА ЃП 1932 Стадион „Караорман“, Струга сабота, 10-03-2018, 14:00ч Жарко Стојаноски Тетово

2. ЛОКОМОТИВА БЕНТОЕКСПОРТ - ТЕТЕКС Стадион „Локомотива“ Скопје сабота, 10-03-2018, 14:00ч Мијалчe Маџунаров Штип

3. ЗФК НОВАЦИ 2005 - ВЕЛАЗЕРИМИ 77 Стадион Новаци сабота, 10-03-2018, 14:00ч Гоце Шопоски Струга

4. КФГ ГОСТИВАР - ЗАЈАЗИ Стадоин АМС Гостивар сабота, 10-03-2018, 14:00ч Рами Реџепи Липково

5. ЕУРОМИЛК ГЛ - ЛАБУНИШТА 2011 Стадион „Еуромилк“, Горно Лисиче сабота, 10-03-2018, 14:00ч Гоце Јовановски Битола

НАПОМЕНА: Натпреварот КФГ Гостивар - Зајази се игра на теренот АМС(вештачка трева)

Распоред на делегати

Втора фудбалска лига на Македонија Запад 2017-2018

16. коло




